Администрация

Костино-Быстрянского сельского поселения
Морозовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октября 2012 года
	№ 44

	Об увеличении должностных окладов

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС  «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области от 03.10.2012 № 941 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслу-живающего персонала государственных органов Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 01 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Костино-Быстрянского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения и отраслевых органов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.

2. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения (Вожаченко Т.В.) производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Действие настоящего постановления не распространяется на руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Костино-Быстрянского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свои правоотношения с 1 октября 2012 года.

5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Костино-Быстрянского

сельского поселения

	В.И.Адамов

PAGE
2